

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	24	
<b>Административно-управленческий персонал</b>																								
38	Делопроизводитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Экономист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стационарное отделение социальной реабилитации несовершеннолетних</b>																								
1	Заведующий отделением															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по социальной работе													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Социальный педагог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Воспитатель													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Воспитатель													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Педагог-психолог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Руководитель кружка													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Помощник воспитателя													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Помощник воспитателя													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социальной помощи семье и детям</b>																								
20А	Специалист по социальной работе													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
21A (20 A)	Специалист по социальной работе													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (20 A)	Специалист по социальной работе													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Социальный педагог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (25 A)	Социальный педагог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A	Педагог-психолог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A (36 A)	Педагог-психолог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заведующий отделением															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Психолог в социальной сфере													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																								
3	Начальник хозяйственного отдела													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Мойщик посуды													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Дворник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Кухонный рабочий	2			2							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Повар	2			2							3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Кастелянша													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заведующий складом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Савина Наталья Викторовна

01.07.2024

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3

(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
<b>Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:</b>			
Представитель работников, специалист по кадрам		Майорова Оксана Николаевна (ФИО)	01.07.2024 (дата)
Заведующий стационарным отделением социальной реабилитации несовершеннолетних		Владимирова Светлана Петровна (ФИО)	01.07.2024 (дата)
Начальник хозяйственного отдела		Юдина Наталья Павловна (ФИО)	01.07.2024 (дата)
Юрисконсульт		Медведев Владимир Анатольевич (ФИО)	01.07.2024 (дата)
<b>Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:</b>			
3325 (№ в реестре экспертов)		Русакова Юлия Владимировна (ФИО)	06 ИЮН 2024 (дата)